
Příloha č. 2 – Předmět plnění  

VELOCITY + Zeus 

Úsekové měření, Inteligentní ukazatel rychlosti Zeus 

 počet kusů 

Lokalita č. 1 - Velké Petrovice  

1 Inteligentní ukazatel rychlosti SYDO Traffic ZEUS 1 

2 Vyosení - Zeus 1 

3 Úsekové měření rychlosti SYDO Traffic Velocity - obousměrné (2 pruhy) 1 

4 Modul - jednostopá vozidla 1 

5 Akubox 1 

6 Geodetické zaměření 1 

7 Prvotní ověření ČMI* 1 

8 Bílé čáry na vozovku - zažehlení 8 

9 Instalace SYDO Traffic Velocity 1 

10 Instalace SYDO Traffic Zeus 1 

11 Napojení na PČR Hradec Králové 1 

  

Úsekové měření rychlosti SYDO Traffic Velocity – certifikované zařízení pro měření úsekové 

rychlosti motorových vozidel. Obsahující veškeré HW a SW části pro certifikované měření. Jedná 

se o detekční a zároveň záznamový systém pevně nainstalovaný v dané měřené lokalitě, který 

používá kamery pro rozpoznání a archivaci vozidel, která překročí maximální povolenou rychlost 

v definovaném úseku. Detailní informace jsou v příloze č. 4 – Certifikát o schválení typu měřidla.  

  

  

Inteligentní ukazatel rychlosti SYDO Traffic Zeus – inteligentní ukazatel rychlosti vozidel se 

zobrazením registrační značky (RZ) rychle jedoucího vozidla. Zařízení je chráněno užitným 

vzorem. Po doplnění o moduly, zařízení může být použito jako represivní systém, včetně 

certifikovaného měření rychlosti vozidel.  

  

  

 


